Ferm Jaarkalender 2023

Maandag 16 om 19u : Crea@café KLJ lokaal
Donderdag 19 om 13u : Wandelen Kerk F
Woensdag 25 om 13u30 : Leesgroep

Donderdag 16 : Bloemschikken : een krans KLJ Lokaal
Dinsdag 21 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal
Donderdag 23 om 13u: Wandelen Kerk

Donderdag 2 om 19u : Kookles tapa’s maken KLJ Lokaal
Zaterdag 4 : Winetasting i.s.m. Artevino FJH

Vrijdag 17 : Bingo avond

Woensdag 22 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal
Zondag 26 om 10u : Stadhuis Antwerpen en wandeling

Donderdag 30 : Wandelen Kerk I
Donderdag 20 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal

Zondag 23 : Ochtendwandeling - Zoerselbos .
Dinsdag 25 om 19u30 : Workshop plantenterrarium FJH KLJ Lokaal

Zondag 7 van 15u tot 17u : High Tea
Datum nog te bepalen : Roadtrip met opdrachten voor het hele gezin  FJH
Dinsdag 16 : Fietsdag Hoogstraten (o.a. bezoek aan Koffie Taeymans)

Vrijdagavond 2 : Wandeling naar Brouwerij Pirlot
Meerdaagse reis van 11 tot 17 naar Oostenrijk

Ferm Halle rekening nummer BE 14 8002 0523 3183

www.fermhalle.be
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Ferm Jaarkalender 2023
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maandagen om 13u30 : Fietsen Kerk yg:rea@cafeijs‘/w 1,7/10 5/11 /112
donderdagen om 14u : Wandelen Kerk / o '

Zondag 10 : KLJ familiedag: Pannenkoekenbak

Maandag 18 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal
Zaterdag 23 om 09u : Bloemschikken voor Jaarmarkt  Stal Maria De Backer
Zondag 24 om 08u : Jaarmarkt Halle Dorp 5,

Zaterdag 7 : Fietstocht naar Wijnegem - bezoek Wijndomein Vigna

Zondag 8 : Kindertheater (i.s.m. Kakelnest+ pannenkoeken) FJH KLJ Lokaal
Donderdag 12 om 19u : Kookles stoofpotjes KLJ Lokaal
Dinsdag 17 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal
Donderdag 26 om 13u : Wandelen Kerk

Woensdag 15 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal

Donderdag 23 om 19u : Bloemschikken KLJ Lokaal | _ora
Zaterdag 25 : Escaperoom in Zoersel FJH S

Donderdag 30 om 13u : Wandelen Kerk

Zaterdag 2 om 19u30 : Jaarafsluiter Kaas & Wijnavond KLJ Lokaal
Donderdag 7 om 19u : Crea@café KLJ Lokaal
Donderdag 14 om 19u : Feestkoken met Marijke KLJ Lokaal
Donderdag 21 om 13u : Wandelen Kerk

Nota: Deze jaarkalender is een leidraad, de definitieve activiteiten en aanvangsuren vind je op de maandfolders

Contactadressen

Ann Lambrechts - lambrechts-ann@skynet.be - 0472 65 23 54 - Berkenlaan 39

Gerda Vangenechten - vangenechtengerda.57@gmail.com - 0477 24 81 69 - Heideweg 68

Inge Van Lievendael - inge.vanlievendael@telenet.be - 0474 78 22 72 - Medelaar 58

Jannick Exsteens - jannickexsteens@hotmail.com - FJH

Lieve Dresseleers- lieve.dresseleers@gmail.com - Reizen, Leesgroep - 03 385 33 81-0479 87 69 31 - Dennenlaan 45
Linda Mertens - |_mertens85@hotmail.com - FJH - 0478 30 37 63 - Goudbloemlaan 26

Linda Mulder - linda.mulder.schutter@gmail.com - 03 383 49 75 - 0476 44 55 82 - Berkemei 18

Lut Wouters - wouterslut@skynet.be - Financién - 03 312 53 22 - 0479 92 15 51 - Kattenberg 7

Marieke Van Wichelen - marieke.vanwichelen@gmail.com - FJH - 0476 41 38 62 -A. Verhoevenlaan 45, 2240 Zandhoven
Mieke Jansen - miekejansen@telenet.be - 03 384 08 40 - 0477 21 02 77 - Lotelinglaan 24

Nadine Sleeuwaert - nadine.sleeuwaert@skynet.be - 0492 91 53 06 - Berkemei 28

Rita Marién - dirkritalaura@gmail.com - 0478 47 73 32 - Lindedreef 11



